РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «26» июля 2012 г. № 227
г. Железногорск – Илимский

«О внесении изменений и дополнений в
прогнозный план приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Нижнеилимский район» на 2012 год,
утвержденного Решением Думы

Нижнеилимского муниципального района
от 27.10.2011 г. № 149»

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч.1 ст. 48, ст. 57 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Приложение к решению Думы Нижнеилимского муниципального района 27.10.2011 № 149 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2012 год и  дополнить пунктом  6 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	        Адрес местоположение
	Способ

Приватизации
	Начальная цена

     ( т.руб.)

	6
	Нежилое здание
	Одноэтажное нежилое деревянное рубленое здание  площадью 73 кв.м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район,

 п. Чистополянский, ул. Лесная, д. 3
	аукцион
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

    2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по  правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Мэр
Нижнеилимского муниципального района

Н. И. Тюхтяев